2

ПРОТОКОЛ КОМИССИИ
ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

Повестка заседания комиссии:
Вскрытие конвертов с предложением о цене и определение победителей открытых торгов в форме аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене (далее – Аукцион).
Заседание комиссии Фонда содействия кредитованию малого и среднего бизнеса «Югорская региональная гарантийная организация» (далее – Фонд) по определению победителей аукциона проводилось «27» февраля 2023 г. в 16 ч.00 мин. по адресу: г. Ханты-Мансийск ул. Пионерская, 14, каб.43.
Кворум для проведения заседания комиссии соблюден.
Комиссия правомочна принимать решения по вопросу повестки заседания.
1. Организатор аукциона: Фонд содействия кредитованию малого и среднего бизнеса «Югорская региональная гарантийная организация»
Предмет аукциона:
Лот-1 Транспортное средство TOYOTA  LAND CRUISER 200, 2011 г.в., идентификационный номер VIN JTMHT051205092081, государственный регистрационный знак X232XM 86;
Лот-2 Транспортное средство TOYОTA RAV4, 2013 г.в., идентификационный номер VIN JTMBDREV80D007910, государственный регистрационный знак О250ВМ 186;
Лот-3 Транспортное средство TOYOTA Camry, 2015 г.в., идентификационный номер VIN XW7BF4FK80S125316, государственный регистрационный знак М119АТ 186;
Лот-4 Транспортное средство ПРИЦЕП К Л/А, 2012 г.в., идентификационный номер VIN X8L8213B5B0096664, государственный регистрационный знак АТ 1251 86;
2. Процедура вскрытия конвертов с предложением о цене начата в 16 часов 00 минут.
3. Результаты рассмотрения предложений участников о цене:
	№
	Наименование участника
	Местонахождение участника
	№ Лота
	Предложение о цене, руб.

	1
	Ханюткин И.А.
	Ханты-Мансийск
	4
	42 000,00

	2
	Чижик В.В.
	Тюмень
	1
	2 000 000,00

	3
	Костюк К.А.
	Тюменская обл., с. Перевалово
	3
	1 200 000,00

	4
	Лысов Е.С.
	Тюмень
	3
	1 300 000,00

	5
	Комаров Е.В.
	Шадринск
	1
	2 100 000,00

	6
	Кошелев А.А.
	Ханты-Мансийск
	3
	1 260 000,00

	7
	Чижик В.В.
	Тюмень
	1
	2 120 000,00

	8
	Кобылин П.Н.
	Ханты-Мансийск
	3
	1 320 000,00

	9
	Бикмухаметов Д.Г.
	Ханты-Мансийск
	4
	40 000,00

	10
	Баздрев Д.Е.
	Пыть-Ях
	1
	1 931 000,00

	11
	Баздрев Д.Е.
	Пыть-Ях
	3
	1 101 000,00

	12
	Васильев И.А.
	Ханты-Мансийск
	4
	40 000,00

	13
	Васильев И.А.
	Ханты-Мансийск
	3
	1 100 000,00

	14
	Искаков А.А.
	Ханты-Мансийск
	3
	1 200 000,00

	15
	Искаков А.А.
	Ханты-Мансийск
	4
	51 000,00

	16
	Кутерин В.С.
	Новосибирск
	3
	1 250 000,00

	17
	Кутерин В.С.
	Новосибирск
	4
	45 000,00

	18
	Рощупкин А.А.
	Ноябрьск
	3
	1 099 900,00

	19
	Нижерицкий Н.Г.
	Ханты-Мансийск
	4
	37 000,00

	20
	Эйхман А.Г.
	Ханты-Мансийск
	3
	1 212 333,00

4. В соответствии с п.2.4. п.6.1. Положения, комиссия решила:
Признать победителями:
	№
	Наименование участника
	Местонахождение участника
	№ Лота
	Предложение о цене, руб.

	1
	Чижик В.В.
	Тюмень
	1
	2 120 000,00

	2
	Кобылин П.Н.
	Ханты-Мансийск
	3
	1 320 000,00

	3
	Искаков А.А.
	Ханты-Мансийск
	4
	51 000,00

5. В связи с отсутствием заявок на Лот-2 Транспортное средство TOYОTA RAV4, 2013 г.в., идентификационный номер VIN JTMBDREV80D007910, государственный регистрационный знак О250ВМ 186, признать торги в отношении данного лота несостоявшимися.
6. Процедура вскрытия конвертов с предложением о цене и определения победителей окончена в 17 часов 00 минут.
[bookmark: _GoBack]

нв